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1

11

110

11000

12

120

12000

121

12101

12102

15

150

15000

16

160

16001

22

226

22610

227

22701

LANGILERIA GASTUAK/
GASTOS DE PERSONAL
BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK/
PERSONAL EVENTUAL
Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsagtkbestelako ordainketa
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. ir@rgventual
Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak le¢stelako ordainketa
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. ir@rgventual
FUNTZIONARIOAK/
PERSONAL FUNCIONARIO
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones bésicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones bésicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen ordainsari osagarriak/
Retribuciones complementarias. Personal Funcionario
Lanpostuko osagarria/
Complemento de destino
Osagarri espezifikoa/
Complemento especifico
GAUZAZKO ORDAINSARIAK/
RETRIBUCIONES EN ESPECIE
Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones
Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones
Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIBK
ETA GIZARTE GASTUAK/

CUQOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL
ENTE EMPLEADOR

Gizarte kuotak/

Cuotas sociales

Gizarte Segurantza/

Seguridad Social

ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK/
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK/
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Beste zenbait gastu/

Otros gastos diversos

Beste zenbait gastu/

Otros gastos diversos

01 Udalekin elkarlanerako ekimenak /

Iniciativas para la colaboracién con Municipios
Profesional edo enpresa espezializatuek egirldaké/
Trabajos realizados por profesionales o empregexiedizadas
Azterlanak eta irizpenak/

Estudios y dictdmenes
01 Foru ekimenetarako dinamizazioa/

Dinamizacion de iniciativas forales
02 Aurrekontu irekiak/

Presupuestos abiertos
03 Hiritasun aktiboa: Kontsultak, laborategiak.../

Ciudadania activa: Consultas, laboratorios...

580.371,00

84.347,00

84.347,00

84.347,00

376.343,00

156.275,00

156.275,00

220.068,00

63.454,00

156.614,00

3.804,00

3.804,00

3.804,00

115.877,00

115.877,00

115.877,00

562.750,00

557.750,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

554.750,00

514.750,00
100.000,00

50.000,00

30.000,00
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22799

23

230

23001

44

449

44900

46

461

46101

04 Haurren eta nerabeen parte hartzea sustatzekdtuaké 25.000,00
Proyectos para impulsar la participacion infantidolescente

05 Sareetan proiektuak garatzea/ 5.000,00
Desarrollo de proyectos en redes

06 Udalekin elkarlanerako ekimenak/ 60.000,00
Iniciativas para la colaboracién con Municipios

07 OGP:Konpromezuzko lidergoa/ 18.000,00
OGP:Liderazgo de compromiso

08 Gipuzkoako Eskola Irekia/ 130.000,00
Escuela Abierta de Gipuzkoa

09 Besteak/ 50.000,00
Otros

10 Erakunde ateko dinamizazioa / 46.750,00
Dinamizacién del espacio interistitucional

Bestelako lanak/

Otros trabajos 40.000,00

01 Partaidetza foru organoak/ 40.000,00
Organos forales de participacion

ZERBITZU ARRAZOIENGATIK EMATEN DIREN KALTE-
ORDAINAK /

INDEMNIZACIONES POR RAZON DE SERVICIO 5.000,00
Dietak eta lokomozioa/
Dietas y locomocién 5.000,00
Dietak eta lokomozioa/
Dietas y locomocién 5.000,00
TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARI/
A LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO 45.000,00
Beste batzuei/
A otros 45.000,00
Beste batzuei/
A otros 45.000,00
01 UPV/EHU ren Udako lkastaroen Fundazioa / 45.000,00
Fundacion cursos de verano de UPV/EHU
Helburua/Finalidad

Etorkizuna Eraikiz partaidetza eredua, UPV/EHU Wdsstaroetara
zabaltzea.

Extender el modelo participativo de Etorkizuna Kma los Cursos
de Verano de la UPV/EHU

(Dirulaguntza izenduna/Subvencién nominativa)
GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARI/
AL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA 498.000,00
Toki entitateei/
A Entes Locales 498.000,00
Toki entitateko Administrazioari/
A la Administracién de la entidad local 498.000,00

2.603.000,00
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48

481

48100

49

01 2023 Herritarren partaidetza udalak/
2023 Participacion ciudadana ayuntamientos
Helburua/Finalidad

Herritarren partaidetza sustatze aldera Gipuzkoaledei
dirulaguntzak/

Concesion de ayudas a los ayuntamientos guipuzsqaara el
fomento de la participacion ciudadana.

(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)

(2024 Urtea/Afo... 2024 245.000,00 euros)
2022 Herritarren partaidetza udalak/
2022 Participacion ciudadana ayuntamientos
Helburua/Finalidad

Herritarren partaidetza sustatze aldera Gipuzkoalatei
dirulaguntzak/

Concesion de ayudas a los ayuntamientos guipuzsqzara el
fomento de la participacion ciudadana.

(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)

Pasaiako Udala - Eskubidean Plana

Pasaiako haur eta nerabeen eskubideak bermatzaia pl
Ayuntamiento de Pasaia - Plan Eskubidean

Plan de Garantia de los derechos de la infan@aagdlescencia de
Pasaia

Helburua/Finalidad

Politika publikoen laborategi bat abian jartzeayhen eta nerabeen
parte hartzea sustatzeko eta ezartzeko

Puesta en marcha de un laboratorio de politicabgastpara la
promocioén e implantacion de la participacion dimfancia

(Zuzeneko beste dirulaguntza batzuk/Otras subvassidirectas)
FAMILIEI ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEELV
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
Irabazi asmorik gabeko erakundeei/
A instituciones sin fines de lucro
Irabazi asmorik gabeko erakundeei/
A Instituciones sin fines de lucro
01 2023 Herritarren partaidetza. Herritar erakundeak /
2023 Participacion ciudadana. Entidades
Helburua/Finalidad

Herritarren partaidetza sustatzeko herritar erakandirulaguntzak
ematea/

Concesién de ayudas a entidades ciudadanas daraesito de la
participacion ciudadana.

(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)

(2024 Urtea/Afio... 2024 130.000,00 euros)
2022 Herritarren partaidetza.Herritar erakundeak/
2022 Participacion ciudadana. Entidades
Helburua/Finalidad

Herritarren partaidetza sustatzeko herritar erakandirulaguntzak
ematea/

Concesién de ayudas a entidades ciudadanas daraesito de la
participacion ciudadana.

(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)
BESTE TRANSFERENTZIA BATZUK/
OTRAS TRANSFERENCIAS

02

03

02

245.000,00

245.000,00

8.000,00

260.000,00

260.000,00

260.000,00
130.000,00

130.000,00

1.800.000,00
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Zehaztu gabeko beste transferentzia batzuk/

Otras transferencias sin especificar

Zehaztu gabeko beste transferentzia batzuk/

Otras transferencias sin especificar

01 Aurrekontu parte-hartzailea/
Presupuesto participativo
Helburua/Finalidad

Prozesu parte-hartzailetik eratorritako proiektuak/

Proyectos derivados del proceso participativo

(Bestelako dirulaguntzak-Laguntzak/Otras subvereseftyudas)

02 Aurrekontu parte-hartzailea 2023 /
Presupuestos participativos 2023
Helburua/Finalidad

Prozesu parte-hartzailetik eratorritako proiektuak

Proyectos derivados del proceso participativo

(Bestelako dirulaguntzak-Laguntzak/Otras subvereseftyudas)
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/

Compromete créditos para los ejercicios)

(2024 Urteal/Afio... 2024 1.800.000,00 €uros

1.800.000,00
1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

Programa Guztira/Total Programa

3.746.121,00




